
GAM - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2025

QUALIFICATIONS

1 NAT A1 LES ENFANTS DE LA DORDOGNE x

2 NAT A1 CLAMART GYM 92 x

3 NAT A1 GYM AGRES VELIZY x

4 NAT A1 MONTCEAU GYM x

5 NAT A1 ETOILE GYMNIQUES ISTRES ENTRESSEN x

6 NAT A1 CONVENTION GYMNIQUE LYON x

7 NAT A1 GYM LYON METROPOLE CHASSIEU LYON x

8 NAT A1 NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE x

9 NAT A1 ENFANTS DU DEVOIR x

10 NAT A1 RONDADE SALTO TOMBLAINE x

11 NAT A1 LANESTER GYMNASTIQUE x

12 NAT A1 LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR x

1 NAT A2 GYM AGRES VELIZY x

2 NAT A2 LA MUNSTERIENNE x

3 NAT A2 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS x

NATIONALE A 12 ans et plus GAM - Saint-Quentin en Yvelines

Équipes qualifiées par rapport aux résultats 2024
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GAM - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2025

QUALIFICATIONS

1 ILE-DE-FRANCE NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 287.200

2 ILE-DE-FRANCE ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE 283.000

3 OCCITANIE ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC 282.250

4 ILE-DE-FRANCE EN AVANT ! DE PARIS 280.600

5 GRAND EST SOCIETE DE GYMNASTIQUE OBERHOFFEN 279.850

6 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE BESANÇON GYM LA SAINT CLAUDE 276.450

7 ILE-DE-FRANCE LA CELLE SAINT CLOUD GYM 276.300

8 ILE-DE-FRANCE ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE 275.900

9 AUVERGNE-RHONE-ALPES CASCOL GYM 274.131

10 OCCITANIE ASSOCIATION GYMNIQUE DE LATTES-MAURIN 273.050

11 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE DIJON GYM 272.700

12 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE UNION GYMNIQUE CHALON 272.100

13 ILE-DE-FRANCE CLUB GYMNIQUE ERMONT 269.200

14 REGROUPEMENT MONTOIR GYM 269.028

15 REGROUPEMENT LAVAL BOURNY GYM 268.175

16 GRAND EST INDEPENDANTE KINGERSHEIM 267.550

17 ILE-DE-FRANCE GYM AGRES VELIZY 266.700

18 REGROUPEMENT CERCLE PAUL BERT 265.961

19 AUVERGNE-RHONE-ALPES GYM LYON METROPOLE CHASSIEU LYON 265.764

20 ILE-DE-FRANCE CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AUX AGRES 264.700

21 ILE-DE-FRANCE NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 264.200

22 HAUTS-DE-FRANCE DEFENSE AMBLAINVILLE 263.515

23 ILE-DE-FRANCE SENART GYM  CESSON - COMBS - VERT ST DENIS 263.350

24 ILE-DE-FRANCE ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LANDON 262.750

25 NORMANDIE CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 262.600

26 ILE-DE-FRANCE ARGENTEUIL GYMNASTIQUE 262.050

27 NORMANDIE NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE 261.400

28 AUVERGNE-RHONE-ALPES AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE 258.698

29 NOUVELLE-AQUITAINE CEP POITIERS 258.645

30 NOUVELLE-AQUITAINE LA COGNACAISE 258.463

31 AUVERGNE-RHONE-ALPES LA GEXOISE 257.447

32 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE BESANÇON GYM LA SAINT CLAUDE 256.300

33 AUVERGNE-RHONE-ALPES SAINT CHAMOND GYM 256.063

Équipes qualifiées sur classement vertical national (33 équipes)
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GAM - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2025

QUALIFICATIONS

1 NAT A1 LES ENFANTS DE LA DORDOGNE x

2 NAT A1 CLAMART GYM 92 x

3 NAT A1 GYM AGRES VELIZY x

4 NAT A1 MONTCEAU GYM x

5 NAT A1 ETOILE GYMNIQUES ISTRES ENTRESSEN x

6 NAT A1 CONVENTION GYMNIQUE LYON x

7 NAT A1 GYM LYON METROPOLE CHASSIEU LYON x

8 NAT A1 NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE x

9 NAT A1 ENFANTS DU DEVOIR x

10 NAT A1 RONDADE SALTO TOMBLAINE x

11 NAT A1 LANESTER GYMNASTIQUE x

12 NAT A1 LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR x

1 NAT A2 GYM AGRES VELIZY x

2 NAT A2 LA MUNSTERIENNE x

3 NAT A2 SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS x

4 ILE-DE-FRANCE NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 287.200

5 ILE-DE-FRANCE ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE 283.000

6 OCCITANIE ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC 282.250

7 ILE-DE-FRANCE EN AVANT ! DE PARIS 280.600

8 GRAND EST SOCIETE DE GYMNASTIQUE OBERHOFFEN 279.850

9 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE BESANÇON GYM LA SAINT CLAUDE 276.450

10 ILE-DE-FRANCE LA CELLE SAINT CLOUD GYM 276.300

11 ILE-DE-FRANCE ALBONAISE GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE 275.900

12 AUVERGNE-RHONE-ALPES CASCOL GYM 274.131

1 OCCITANIE ASSOCIATION GYMNIQUE DE LATTES-MAURIN 273.050

2 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE DIJON GYM 272.700

3 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE UNION GYMNIQUE CHALON 272.100

4 ILE-DE-FRANCE CLUB GYMNIQUE ERMONT 269.200

5 REGROUPEMENT MONTOIR GYM 269.028

6 REGROUPEMENT LAVAL BOURNY GYM 268.175

7 GRAND EST INDEPENDANTE KINGERSHEIM 267.550

8 ILE-DE-FRANCE GYM AGRES VELIZY 266.700

9 REGROUPEMENT CERCLE PAUL BERT 265.961

10 AUVERGNE-RHONE-ALPES GYM LYON METROPOLE CHASSIEU LYON 265.764

11 ILE-DE-FRANCE CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AUX AGRES 264.700

12 ILE-DE-FRANCE NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 264.200

NATIONALE A2 12 ans et plus GAM

NATIONALE A1 12 ans et plus GAM

Répartition des équipes

NATIONALE A3 12 ans et plus GAM
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GAM - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2025

QUALIFICATIONS

1 HAUTS-DE-FRANCE DEFENSE AMBLAINVILLE 263.515

2 ILE-DE-FRANCE SENART GYM  CESSON - COMBS - VERT ST DENIS 263.350

3 ILE-DE-FRANCE ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LANDON 262.750

4 NORMANDIE CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 262.600

5 ILE-DE-FRANCE ARGENTEUIL GYMNASTIQUE 262.050

6 NORMANDIE NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE 261.400

7 AUVERGNE-RHONE-ALPES AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE 258.698

8 NOUVELLE-AQUITAINE CEP POITIERS 258.645

9 NOUVELLE-AQUITAINE LA COGNACAISE 258.463

10 AUVERGNE-RHONE-ALPES LA GEXOISE 257.447

11 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE BESANÇON GYM LA SAINT CLAUDE 256.300

12 AUVERGNE-RHONE-ALPES SAINT CHAMOND GYM 256.063

NATIONALE A4 12 ans et plus GAM
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